thế Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 0303000680 ngày 29/03/2007 do Sở kế hoạch và Đầu tư 
tỉnh Hà Tây cấp). Kể từ thời điểm chuyển đổi, Công ty có thay đổi Đăng ký kinh doanh lần 1 ngày 
18/06/2008 và lần 5 số ngày 01/03/2011, theo đó: 
Vốn điều lệ của Công ty là:  99.989.600.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi chín tỷ, chín trăm tám mươi 
chín triệu, sáu trăm nghìn đồng chẵn./.) 
Tên Công ty: Công ty Cổ phần Sông Đà 909 
Tên giao dịch: SONG DA 909 JOINT STOCK COMPANY 
Tên viết tắt: SONG DA 909., JSC 
Trụ sở chính tại: Tầng 9 Toà nhà Sông Đà, xã Mỹ Đình, huyện Từ Liêm, Hà Nội. 

Trong đó: 

Đối tượng Số tiền (VND) Tỷ lệ (%)